2020年 10月５日

各 位

上 場 会 社 名  イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

  (ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493）

本 店 所 在 地  東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者  代表取締役社長  堀 内 信 介

問 合 せ 先  取 締 役 副 社 長  仲   村    淳

電 話 番 号  03-5979-0666

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

 当社は、2020年 11月期第３四半期において、特別損失（投資有価証券評価損）を計上いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１. 特別損失（投資有価証券評価損）の計上について

当社が保有する投資有価証券の一部について、取得価格に比べて実質価格が著しく低下したため、減損

処理による投資有価証券評価損 27百万円を特別損失として計上いたしました。

２.業績に与える影響

本件による 2020年 11 月期の連結業績への影響等については、現時点において軽微であると見込んでお

りますが、今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上